કુટુંબના દરકે સભ્યના  
નામ લખી તનેા પાંચ-

પાંચ ગુણો લખો.  
દાત. રમૂજવૃ‌િત્ત, ધગશ, 

શાતં વગેર.ે..

બોલવા કરતાં વધુ  
સાંભળવાનું પસંદ કરો.  

સૌમાં ગુણ જુઓ.  
સમૂહમાં રહો.  
સમૂહમાં ભળો.  

સૌનો વિશ્વાસ જીતો.  
સદા હકારાત્મક વિચારો કેળવો.

�� માનવહૃદય વર્ષ દરમિયાન 
૩,૫૦,૦૦,૦૦૦  
(ત્રણ કરોડ પચાસ લાખ) 
વખત ધબકે છે.

�� મહાભારતમાં ૧,૦૦,૦૦ 
શ્લોકો છે.

તમારા કાકાની પત્નીના પુત્રની પત્નીના  
સસરાનો પુત્ર તમન ે શંુ થાય?

ગોલુ :	 કેરીના ઝાડ પર વાંદરો 	
	 કેળંુ ખાતો હતો.
ભોલુ :	 હોય નહીં! કેવી રીત?ે
ગોલુ :	ત  ે સાથ ે લઈ ગયો હતો.

વેર, વ્યસન, વૈભવ ન ે વ્યાજ